secularibus, & demandis ; saluis duabus sectis per annum ad

hundredum de Caudon', videlicet ad le Hokday, & ad ftestum

sancti Martini. Et ego predictus Robertus de Wande, &
heredes mei, vel mei assignati, predicto liospitali, & Fratribus

& sororibus predictis, & eorum successoribus, totam pre-

dictam terram, cum omnibus pertineucijs suis, & omnia
prenominata, per predicta seruicia, contra omnes gentes,

Christianos, &5 iudeos, imperpetuum warentizabimus, de-

fendemus, & acquietabimus. Pro hac vero donacione, &
concessione, & huius carte mee confirmacione, dederunt

michi predicti Fratres & sorores. Centum sexaginta & decem
marcas sterlingorum, pre manibus Et vt hec mca donacio,

concossio, & huius carte mee confirmacio, rate & incoucusse

imperpetuum pcrseucrcnt, presentem cartam Sigilli mei
impressione roboraui ; Hijs testibus :

—

Dominis Johanne de Grymstede,
Thoma le Tabler,

Willelmo de Durneford,

' 'le Shiiner' : p. tO, grant 17.
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Johannc Munomuc, niilitibus,

Willclrao Gilbert,

Willolmo Ic ]>utelcr,

Johannc de Langeford,

Galfvido Hamclyn,
Ada de Cnolle,

Thoraa de Ponte,

Tlioma Ic Rede de Wostbarram,
Willelmo de Stowa, Clerico, & alijs.

[Carta Roherti de Wande concessa Honpitali.

S^i;CIANT prcsentes & futuri, quod ego Robertus de Wande, 17-

Clcricus, dedi, concessi, & bac prcscnti carta niea coii-

tirnuiui, Deo & beate Marie, & liospitali sancti Nicbolai Sarr',

& flratribus & sororibus ibidem Deo seruientibus, & suc-

cossoribus suis, in puram & perpetuam elemosinam, totam

terrain cum messuagijs, quas habui de Willelmo de Wande
ffratre meo, in Harram & Huminton, in dominicis redditibus,

wardis, releuijs, bomagijs, oscaettis, seruicijs & seruagijs

liberorum hominum & villanorum, cum pratis & pasturis,

vijs, & semitis, & cum omnibus pertinencijs, libertatibus,

liberis consuetudinibus, ad dictam terram pertincntibus.

Dedi insuper & concessi [&c., as in the preceding (jrant

. . .] de Thoma le Frankleyne *de Westliarram, cum pastura * p. 41.

duorum animalium, & cum omnibus pertinencijs suis. Item

dedi & concessi eisdem fratribus & sororibus, vnam dimi-

diam acram terrc, quam habui de Willelmo le Frank-

leyn de Westharram. Item dedi+ concessi eisdem fratribus

& sororibus, vnam dimidiam acram terre, quam habui

de Thoma Gromet, filio predicti Willclmi le Frankleyn, cum
omnibus pertineucii's suis, Habend' & tenend' omnia prcdicta

predicto liospitali, & prcdictis fratribus & sororibus, & eorum
successoribus, liberc & quiete, bene et pacifice, integre &
hereditarie, imperpetuum : Reddendo inde anuuatim michi +

& heredibus meis, vel mcis assignatis, vnum clauum Gariofili,

k, capitali domino feodi sex denarios, & Willelmo, fratri meo
predicto, vnum par Cirotecharum, vel vnum denarium, ad

pascha, & Thome le Frankleyn de Westharram, sex denarios

' " Iste Rubertus fuit Decanus Sarum anno Domini M. ij''.L"

MS., nibricated. Is tliis a coufusiou botwcoii Willidm de Waiidji wlio

was Dean 1220—37. and Robert de Hertford wlio was Dean l2-i7—57.

i A eroscout buriuouiitod liy a cross, is drawn here in tlie margin as

at p. 8t>, above.
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ad iFestum saiicti Micbaclis
;

pro omnibus seruicijs, ex-

accioiiibus scculuribus, & clcmanclis, saluis cluabus sectis per

annum ad bundrcdum de Caudou', videlicet ad le Hokday, &
ad ficstum sancti Martini. Et ego prcdictus Robertus de

Wandc, & bercdes mei, vol mei assignati, prcdictis bospitali,

& Fratribus & sororibus predictis, et eorum succcssoribus,

totam prcdictam terram, cum omnibus pertinencijs suis, &
prcnominata, per predicta seruicia contra omnes gentes

Cbristianos »fc iudeos imperpetuum, warentizabimus, defcude-

mus, & acquictabimus. Pro hac vero donaciouc & concessione,

& buius carte mee confirmacione, dcdcrunt micbi predicti

Fratres & sorores Centum scxaginta & decern marcas
sterlingorum, pre manibus. Et, vt bee mca douacio,concessio,

& buius carte mee confirmacio, rate & inconcusse imperpetuum
perseuerent, presentem cartam sigilli mei impressione

roboraui ; Hijs testibus :
—

Dominis Jobanne de Grymstede,
Tboma le Tabler,

Willelmo de Durneford,

Jobanne de Munemue, railitibus,

Willelmo Gilbert,

Willelmo le Buteler,

Jobanne de Langeford,

Galfrido Hamlyn,
Ad[a] de Crolle [leg. 'Cnolle.']

Tboma de Ponte,

Tboma le Rede de West barram,

Willelmo de Stowa, Clorico, & alijs,

[Confirmacio prescriptomm facta per Henricum dc Wande.]

18. TTNIUERSIS Cbristi tidelibus, presens scriptum visuris

vel audituris, Henricus de Wande, Clericus, Salutem in

Domino sempitornam.

Nouerit vniuersitas vestra me cartam Roberti de Wande
Fratris mei in bee verba iuspexisse :

—

SciANT presentes & futuri, quod ego Robertus de Wande
Clericus dedi concessi & bac presenti carta mea confirmaui

Deo & beate Marie & bospitali sancti Nicbolai Sarum &
!>• 42. il'ratribus & sororibus ibidem* Deo seruientibus, & successo-

ribus suis in purani & perpetuam elemosinam [&c., &c., as in

tJie previous grant, no. 17.]

.... Willelmo de Stowe, Clerico, & alijs.
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Quam qnidem cartam* cum omnibus et singulis, tam in * p. 43.